

Verksamhetsberättelse för Oknö Stugförening verksamhetsåret 2022-2023

Styrelsen för Oknö Stugförening lämnar följande verksamhetsberättelse:

Styrelsen har bestått av Torsten Wall kassör (ersattes av Lizette Nilsson), Karin Nilsson sekreterare, Ingemar Alexandersson fastighetsansvarig, Krister Kronzell samordnare, Mathias Hultgren och Berit Allander-Roos styrelseledamöter samt Kent Bengtsson suppleant.

Styrelsen har haft tio protokollförda möten.

Information

Vårt årliga informationsbrev med inbetalningskort skickades som vanligt ut till samtliga 527 fastighetsägare på Oknö, varav 22 till utlandet. 363 medlemmar har betalat medlemsavgiften t o m juni.

Vi har vår Facebooksida som vi försöker hålla aktuell. Vi tackar för de många gilla-markeringarna!

Vår hemsida (oknostf.se) har reviderats. Nu kan du hitta vad som hänt år för år i vårt nyhetsarkiv. Som vanligt kan du se årsmötesprotokoll, information om våra aktiviteter och annat om Stugföreningen.

Våra "gatupratare", som vi sätter ut vid brofästet, rondellen och vid Kaffetorpet vid våra aktiviteter, har gett en god respons.

Kaffetorpet

Kaffetorpet har kompletterats med en del utrustning, och vi har dessutom fått en fin frys och en drickakyl.

En storstädning är gjord av en städfirma. Vi har också köpt in fyra nya sittgrupper.

En av våra långvariga medlemmar har skänkt en summa pengar till Stugföreningen. För dessa medel har vi köpt in en parkbänk att placeras vid Kaffetorpet. Vi tackar för den fina gåvan!

Den gamla informationsskylten över Oknö har Stugföreningen fått av Mönsterås kommun, och den är nu uppsatt på en av gavlarna vid Kaffetorpet.

Vår fastighetsanavarige Ingemar ser kontinuerligt till byggnaderna samt sköter uthyrningen. Vi har i år för närvarande 18 bokningar av Kaffetorpet, som är populärt för föreningar, privata sommarfester och bröllop.

Aktiviteter

Lördagen den 5 november ordnade Mathias Hultgren (Nostalgia af Oknö) tillsammans med Stugföreningen en minnesstund vid Gamla Färjeläget i samband med Allhelgonahelgen. Man hade en samling för de som ville delta, med ljus på bryggan. Ljusen var sponsrade av en begravningsbyrå. Det bjöds på kaffe och korv till deltagarna.

Årets julgran var skänkt av en medlem från deras tomt på Oknö. Granen sattes upp vid brofästet och gav ett fint välkomnande till Oknö i juletid. Som vanligt hjälpte Alvinssons oss med uppsättningen.

På vår årliga städdag var vi ca 20 personer som städade på Storön och Lillön. Efteråt samlades vi vid Gamla färjeläget där Mathias på Nostalgia af Oknö bjöd på fika och korv till både barn och vuxna. En uppskattad samling.

Valborgsmässofirandet hölls vid Kaffetorpet. Valborgselden är numera ersatt av fyra eldkorgar som skänkte både ljus och värme. Många hade kommit för att lyssna på kulturskolans ungdomar Monsterblåset, köpa lotter och korv. Över 300 personer var där i den sköna vårkvällen.

En "cykelfest" anordnades för andra åter i rad den 3 juni, med något färre deltagare än förra året. Deltagarna kom från både Storön och Lillön och festen var mycket uppskattad, varför vi planerar att köra den aktiviteten nästa år också.

Midsommarfirandet som vi ordnade tillsammans med Kaffetorpets camping var en uppskattad aktivitet. Det bjöds på klädning och resning av midsommarstång, musik och dans kring stången, Lions ål-lotteri och chokladhjul, godisförsäljning mm. Runt 400 personer kom till midsommarfirandet.

På midsommardagens kväll anordnades ett musikquiz som uppskattades av många.

Bingopromenaderna vid Kaffetorpet hålls som vanligt torsdagar under juli – augusti med runt 80-talet deltagare varje gång.

Traditionsenligt anordnar vi varje år en logdans sista fredagen i juli med fritt inträde för medlemmar.

Oknöfestivalen

För andra året i rad anordnades en Oknöfestival. Initiativtagare är Mathias Hultgren som med föreningen MJM Solution/Oknöfestivalen 30 juni – 1 juli tillsammans med många sponsorer, bland andra Mönsterås kommun och

Häradssparbanken, anordnar detta evenemang. Det är mycket populärt och skapar en positiv bild av Oknö. Det blev en riktig folkfest under dagarna två.

Oknö Stugförening deltog genom att ordna ett café i samband med två uppträdanden på Kaffetorpets scen dels Christina Lindberg/Lasse Sigfridsson och dels Bennys Orkester. Det kom säkert över 1 500 personer denna fina eftermiddag. Till detta hade Stugföreningen ordnat "Café Kaffetorpet" med kaffe och hembakat bröd som blev mycket uppskattat. Ett hundratal personer gick dessutom en bingopromenad med extra fina vinster.

Övriga aktiviteter

Andra föreningar har också anordnat aktiviteter för allmänheten som t ex en allsångskväll med Evert Taube-sällskapet och sittbingo tre måndagar i juli.

Trafikfrågor

Uppsättning av hastighetsskyltar sköts av kommunen och sätts upp med 40 km/h på Oknö och 30 km/h vid brofästet 1/6 – 15/9, övrig tid 50 km/h resp. 70 km/h. Tyvärr måste Stugföreningen sätta upp ett antal farthinder/blomlådor för att begränsa hastigheten, eftersom alla inte respekterar gällande hastighetsgränser. För närvarande finns tio farthinder uppsatta (en har tillkommit i år). Farthindrens planteringar och utkörning betalas av Stugföreningen och sköts helt av medlemmarna. Placeringen av farthindren görs i samråd med Mönsterås kommun.

Övriga kontakter med Mönsterås kommun

Stugföreningen har löpande en bra dialog med kommunen och får svar på de frågor som kommer upp. Numera är reglerna för avverkningen av träd på egen tomt förenklade, vilket ger mindre frågor till kommunen.

En ny informationsskylt över Oknö är uppsatt vid rastplatsen vid brofästet. Den gamla har Stugföreningen fått överta.

Kommunens nya översiktsplan har diskuterats, och en stor fråga har varit en eventuell planering av ytterligare tomter vid Kaffetorpet. Stugföreningen har via sin hemsida informerat om förslaget och dess eventuella konsekvenser. Enligt Barometern 23 juni så tar nu kommunen bort förslaget om nya tomter i förslag till ny översiktsplan.

Stugföreningen har gjort en inventering av papperskorgar på Oknöleden och skickat in förslag på kompletteringar till kommunen. De har lovat att se över detta till hösten.

Framtid

Vi ser fram emot ett nytt verksamhetsår med genomförandet av traditionella aktiviteter och kanske några nyheter.

Oknö den 23 juli 2023

Karin Nilsson

Ingemar Alexandersson

Krister Kronzell

Lizette Nilsson

Mathias Hultgren

Berit Allander-Roos

Kent Bengtsson